АДМИНИСТРАЦИЯ КИЗЕЛОВСКОГО N{УНИЦИПАЛЬНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

з 1,10.2014

о внесении изменений в постановление
адми нистрации Кизеловского муниципальЕого
района 27.08.201З г. ЛЪ 475 <<Об установлении
и упорядочении платы за содержанце детеи
в дош кольных образовательных учреяцениях>)

рАЙонА

}{ъ 502

В соответствии с п.3 ч.1 ст.9, ст.65 Федерального закоца от 29.12.2012г. Ng

2,1з-Фз <<об образоваЕии в Российской Федерации>, ч.l ст.6З Семейного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь п.13 ч.| ст.22 Устава муниципшIьЕого

образования Кизеловский муниципальцый район, администрация

муниципаJIьного района
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кизеловского муниципального

района 27.08.2013г. Ns 475 коб установлении и упорядочении платы за

содержацие детей в дошкольных образовательных учреждениях)) следующие

изменения:
l таб новои

2. Обнародовать постановление в МБу ((кизеловская межпоселенческаjI

библиотека>.
3. Постановление вступает в силу с 01,1 1.2014 года.

Уо-постановление Ns 502 от 31.10.2014,ою

в кте пицу изложить в и,,

l2 час. 24 час. 12 час. 24 час.

МБДОУ д/с Ns 3 79 МБДоУ.ц/с ЛЪ 16
,79

МБДоУ л/с NЪ 5
,79 МБДоУ д/с ]ф 19 79

\4БДоУ д/с Ns 7 79 85 МБДОУ д/с Ns 24
,l9

85

МБДоУ д/с Jф 9
,79 МБДоУ л/с Ns 35 79

МБДоУ д/с ]ф 11
,79 МБДоУ д/с Ns41 79

МБДоУ д/с Jф 16 19 МБДоУ д/с Ns 44 79

МБоУ ооШN9 16 79